
 

  Uchwała Nr  233/XXXVI/2010                       

Rady Gminy w Bielsku 

z dnia 17 marca 2010 r. 

 

w sprawie:  zmian w  Statucie Gminy Bielsk. 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U z 2001r  Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Bielsk uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Gminy Bielsk przyjętym Uchwałą Nr  117/XVI/2008 Rady Gminy  

w Bielsku  z dnia 26 maja 2008 r. zmienionym Uchwałą Nr 187/XXVII/2009 

Rady Gminy w Bielsku z dnia 30 czerwca 2009 r.  

po  § 40 dodaje się § 40 a w  brzmieniu : 

„1. Rada Gminy może wyrazić zgodę  lub nie wyrazić zgody na wyodrębnienie  

w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki na zasadach 

określonych odrębnymi przepisami. 

2. Zasady prowadzenia  gospodarki  finansowej  dla jednostek   pomocniczych  

w ramach budżetu Gminy określa ustawa o funduszu sołeckim.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

 


